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Tegevusaruanne

Swag OÜ on asutatud 15.07.2019. Ettevõte tegutseb virtuaalvääringu teenuste osutajana. Ettevõtte eesmärgiks on kehtestada end

konkurentsivõimeliseks teenuste pakkujaks selles valdkonnas, s.o virtuaalvääringu rahakoti teenuste ning virtuaalvääringute levitamisel,

ühendades tehisintellekti ja professionaalse meeskonna tööd. 

Ettevõte jätkas oma kaubandusstruktuuri tugevdamist, et otseselt turgu jälgida. Samuti tänu turundustegevusele, mille eesmärk on tugevdada

kaubamärki ja analüüsida ettevõtte eesmärkide konkreetseid vajadusi, sai pakkuda alati sobivat teenust vaatamata võetud kohustuste arvu

suurenemisele.

Ettevõte saavutas ka esimese poolaastaga võrreldes hea tellimuste väärtuse kasvu, tagades seega väljavaate tellimuste väärtuse edasiseks

kasvuks 2021. majandusaastal.

Tellimuste väärtus kasvas võrreldes esimese poolaastaga ligikaudu 40%. See positiivne näitaja kirjeldab ettevõtte kasumiaruande head

seisundit, mis näitab klientide tugevat tunnustust kvaliteetse ja majanduslikult konkurentsivõimelise partneri vastu.

Tootmiskulud kasvasid majandusaasta esimese poolega võrreldes ligikaudu 50%, kuna ettevõte jätkas kaevandusstruktuuri tugevdamise

protsessi, et turgu otseselt kontrollida, seda ka tänu turundustegevustele, mille eesmärk on tugevdada kaubamärki ja analüüsida ettevõtte

sihtturu erivajadusi, eesmärgiga pakkuda teenust, mis vastab alati meie traditsioonidele, hoolimata võetud tööülesannete arvu kasvust.

Finantsaruannete kirjete hindamisel lähtuti tegevuse jätkuvusest, võttes arvesse ka Covid-19 pandeemia mõju maailmamajandusele. Kuna

ettevõte tegutseb virtuaalvääringu teenuste osutajana ei avaldanud pandeemia negatiivset mõju ja aasta tulud ei vähenenud. Vastupidiselt,

nõudlus elektroonsete teenuste osas on suurenenud ja sellest tulenevalt kasvasid ka ettevõtte tulud.

Aastal 2020 ettevõtte töötajate arv kasvas 0-st 3-le. Ettevõtte järgis oma värbamispoliitikat ja rakendas seda selliselt, et olla võimeline täitma

osakondade erinevaid ülesandeid.

Likviidsuskordaja                                  0,84

Lühiajaline võlgnevuse kattekordaja    4,29

Varade puhasrentaablus (ROA) %       78,1

Omakapitali rentaablus (ROE) %         99,9

Likviidsuskordaja = Likviidsed varad / Lühiajalised kohustised

Lühiajaline võlgnevuse kattekordaja = Käibevara / Lühiajalised kohustised

Varade puhasrentaablus (ROA) % = Puhaskasum / Varad

Omakapitali rentaablus (ROE) % = Puhaskasum / Omakapital

Ettevõtte äritegevus keskendub peamistele teguritele, virtuaalrvääringu rahakotiteenuse pakkujatele, virtuaalvääringu vahetusteenusele ja

tööstuslikule kaevandamisele. Kaevandatud virtuaalvääringute kõikumine on alates meie tegevuse algusest järsult suurenenud.

Oleme 2021. aastaks ette näinud töötajate arvu suurenemist, hinnates järkjärgulist kasvu 15 töötajani. 

Kuigi oleme teadlikud COVID-19 pandeemiaga seotud keerulisest olukorrast, mis mõjutab tõsiselt maailmaturu tulemusi 2021. aastal, usume, et

2021. aastal tulu siiski kasvab, kuna pandeemia suurendab huvi virtuaalteenuste vastu.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 15.07.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 154 575 0  

Nõuded ja ettemaksed 137 591 2 500 2

Varud 9 444 555 0 3

Kokku käibevarad 11 736 721 2 500  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 800 325 0 4

Kokku põhivarad 800 325 0  

Kokku varad 12 537 046 2 500  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 27 500 0  

Võlad ja ettemaksed 2 705 668 0 5

Kokku lühiajalised kohustised 2 733 168 0  

Kokku kohustised 2 733 168 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 12 000 2 500  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 9 791 878 0  

Kokku omakapital 9 803 878 2 500  

Kokku kohustised ja omakapital 12 537 046 2 500  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 15.07.2019 -

31.12.2020

Lisa nr

Müügitulu 19 308 964  

Muud äritulud 6 144 389  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -14 391 414  

Mitmesugused tegevuskulud -240 621  

Tööjõukulud -438 517 6

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -30  

Muud ärikulud -590 546  

Ärikasum (kahjum) 9 792 225  

Intressikulud -347  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 9 791 878  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 9 791 878  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Ettevõtte 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.     

Ettevõte vastab väikeettevõtja definitsioonile (nagu on defineeritud raamatupidamise seaduse paragrahvis 3). Vastavalt

raamatupidamise seadusele võivad väikeettevõtjad koostada täismahus raamatupidamise aastaaruande asemel lühendatud aastaaruande. 

Raha

Raha ja raha lähenditena kajastatakse kassas olevat arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustised hinnatakse aruandekuupäeval ümber

arvestusvaluutasse aruandekuupäeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud

kursikasumid ja –kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustised,

mida mõõdetakse õiglases väärtuses, hinnatakse ümber arvestusvaluutasse, võttes aluseks Euroopa keskpanga valuutakursid, mis kehtivad

õiglase väärtuse määramise päeval. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustisi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil

(nt ettemaksed, soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), aruandekuupäeval ümber ei hinnata,

vaid kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud keskpanga valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki nõudeid, sh nõuded ostjate vastu, viitlaekumised, laenunõuded, deposiidid ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus

võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Krüpto varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, ja muudest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Börsil või muul reguleeritud turul kaubeldavate varude vahendajad ja maaklerid kajastavad varusid õiglases väärtuses miinus

müügikulutused, muutustega läbi kasumiaruande.

Varudena kajastatud krüptovaluuta kajastatakse õiglases väärtuses muutusega läbi kasumiaruande.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud

kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust elueast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    800 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga
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Arvutid 5 aastat

Masinad ja seadmed 5 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised, välja

arvatud tuletisinstrumendid), kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases

väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu sisemise

intressimäära meetodil.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast, kui ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustuse tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva või kui laenuandjal oli

õigus aruandekuupäeval finantskohustis tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Maksustamine

Eestis kehtiva seadusandluse kohaselt ettevõtte kasumit ei maksustata. Küll aga maksustatakse 20/80 suuruse maksumääraga

väljamakstavaid dividende, tulumaksuseaduses välja toodud teatud liiki väljamakseid ning kulusid.

Bilansis ei kajastata potensiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks dividendide väljamaksmisel.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud Swag OÜ-ga (edaspidi Ettevõte) sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi

toimud turutingimustel.

Isik või selle lähedane pereliige (st pereliige, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu, näiteks abikaasa, elukaaslane või laps) on

seotud Ettevõttega, kui see isik:

(a) on Ettevõtte juhatuse liige (st isik, kellel on volitused ettevõtte tegevuse kavandamiseks ja juhtimiseks, ning kes

kannab selle eest vastutust); või

(b) omab valitsevat või osalist mõju Ettevõtte üle.

Ettevõte on seotud teise ettevõttega, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest:

(a) teine ettevõte ja Ettevõte on ühise valitseva mõju all (st nad on kas sama kontserni liikmed või neid kontrollib sama isik (või selle

isiku lähedane pereliige));

(b) üks ettevõte on kolmanda osapoole (kelleks võib olla nii ettevõte kui isik) ettevõtte valitseva mõju all olev ja teine ettevõte on selle kolmanda

osapoole (juhul kui kolmandaks osapooleks on isik, siis selle isiku või tema lähedase pereliikme) olulise mõju all olev ettevõte;

(c) teine ettevõte omab Ettevõtte üle valitsevat või olulist mõju;

(d) teine ettevõte on Ettevõtte valitseva või olulise mõju all;

(e) teised ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad valitsevat või olulist mõju Ettevõtte üle.

 

 

Virtuaalvääringud 

 

Virtuaalvääring (ka virtuaalvaluuta või krüptovaluuta) on mingi konkreetse väärtuse digitaalne esitlus, mida ei ole emiteerinud selleks 

õigust omav keskpank, krediidiasutus ega e-raha asutus, kuid mida mõnel juhul võib kasutada alternatiivse maksevahendina, arvestusühiku 

või väärtuse kogumise vahendina. Tulenevalt eeltoodust ei ole ei ole virtuaalvääringus kajastatav valuuta erinevalt traditsioonilisest valuutadest 

käsitletav traditsioonilise maksevahendina. Olenemata eelnevast tuleb virtuaalvääringus tehtavaid tehinguid käsitleda finantstehinguna, kui 

on täidetud tingimus, et tehingupooled aktsepteerivad virtuaalvaluutasid kui seaduslike maksevahendite alternatiive. 

 

Kuna aruande koostamise hetke seisuga puudub Eesti finantsaruandluse standardis regulatsioon virtuaalvaluuta kajastamise kohta, siis 

tuleb sellises olukorras lähtuda rahvusvahelistes finantsaruandluse standardites (IFRS) kirjeldatud põhimõtetest. Tulenevalt Raamatupidamise 

seaduse § 17 lõikest 6 on raamatupidamiskohustuslasel lubatud valdkondades, mida ei reguleeri ei Eesti finantsaruandluse standard ega IFRS, 

lähtuda üldtunnustatud finantsaruandluse standarditest ulatuses, milles need pole vastuolus Eestis kehtivate õigusaktidega. 

 

Tuginedes eeltoodule, on krüptovaluutade kajastmise arvestuspõhimõtete väljatöötamisel lähtutud analoogia põhimõttest, võttes 

aluseks sarnaseid ja seotud küsimusi reguleerivate IFRS-ide nõudeid ja juhiseid ulatuses, mis annab majandusüksuse 

finantsseisundist, majandustulemustest ja rahavoogudest õiglase ülevaate ning võimaldab tarbijal teha mõistlikke otsuseid. 

 

Ettevõte kajastab enda krüptovaluutasid ainult varudena ning klientide nimel hoitavaid krüptovaluutasid bilansiväliselt. 

 

Ettevõtte juhtkonna hinnangul on ülaltoodud põhimõtted vastavuses Raamatupidamise Toimkonna tõlgendusega RTT 1 „Plokiahela tehnoloogial
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põhinevate instrumentide kajastamine"

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded seotud osapoolte

vastu
0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
7 539 7 539

Ettemaksed 7 679 7 679

Tulevaste perioodide

kulud
6 519 6 519

Muud makstud

ettemaksed
1 160 1 160

Muud nõuded 122 373 122 373

Kokku nõuded ja

ettemaksed
137 591 137 591

 

 15.07.2019 12 kuu jooksul

Nõuded seotud osapoolte

vastu
2 500 2 500

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
0 0

Ettemaksed 0 0

Tulevaste perioodide

kulud
0 0

Muud makstud

ettemaksed
0 0

Muud nõuded 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 500 2 500

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2020

Krüptovaluuta Bitcoin 9 444 555

Kokku varud 9 444 555
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedArvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

15.07.2019  

Soetusmaksumus 0 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0 0

  

Ostud ja parendused 2 525 797 830 800 355 800 355

Muud ostud ja parendused 2 525 797 830 800 355 800 355

Amortisatsioonikulu -30 -30 -30

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 2 525 797 830 800 355 800 355

Akumuleeritud kulum -30 0 -30 -30

Jääkmaksumus 2 495 797 830 800 325 800 325

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 58 999 58 999

Võlad töövõtjatele 6 424 6 424

Maksuvõlad 111 217 111 217

Muud võlad 347 347

Intressivõlad 347 347

Saadud ettemaksed 2 333 110 2 333 110

Muud saadud ettemaksed 2 333 110 2 333 110

Muud võlad 195 571 195 571

Kokku võlad ja ettemaksed 2 705 668 2 705 668
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Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 15.07.2019 -

31.12.2020

Palgakulu 430 169

Sotsiaalmaksud 8 348

Kokku tööjõukulud 438 517

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:  

Töölepingu alusel töötav isik 3

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 15.07.2019

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

52 542 27 847 2 500 0

Laenud

15.07.2019 - 31.12.2020 Saadud laenud Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Füüsiline isik 27 500 2% EUR 31.12.2021

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 15.07.2019 - 31.12.2020

Kaupade ja teenuste ostud

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

50 347

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 15.07.2019 -

31.12.2020

15.07.2019 -

15.07.2019

Arvestatud tasu 6 106
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Juhtkonnale arvestatud tasud on esitatud sotsiaalmaksudeta. 

 

Seotud osapooltelt on aruandeaastal soetanud teenuseid 50 000 eurot ja finantsteenuseid 347 euro väärtuses.

Lisa 8 Lisa 8 Koroonaviiruse mõju

Oleme hinnanud koroonaviiruse (Covid-19) pandeemia jooksvat mõju Ettevõttele. Oleme pandeemia mõju võtnud arvesse varade ja kohustuste

väärtuste määramisel raamatupidamise aruandes.

Oleme täiendavalt hinnanud potsentsiaalset tuleviku mõju Ettevõttele ning juhul kui see on oluline, avalikustanud vastava informatsiooni

raamatupidamise aruandes, mis kirjeldab aruande kuupäevaks kajastatud mõjusid ning meie hinnangut tulevase mõju osas Ettevõttele, kaasa

arvatud selle finantstulemustele peale bilansipäeva. 

Kokkuvõttes on olulise tähtsusega Ettevõtte võimekus olukorraga kiiresti kohaneda ning paindlikult reageerida. Ettevõte jälgib pidevalt

muutuvaid ohuhinnanguid ning tegeleb jooksvalt viiruse mõjude analüüsiga. Ettevõtte juhtkond hindab, et viiruses tingitud majandusmuudatused

ei avalda Ettevõtte jätkusuutlikkusele olulist mõju. 



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 23.11.2021

Swag OÜ (registrikood: 14762080) 15.07.2019 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALEKSANDR ŠKIRIN Juhatuse liige 15.12.2021



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Swag OÜ osanikele

Arvamuse avaldamisest loobumine

Meid telliti auditeerima Swag OÜ (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2020 ning kasumiaruannet,

eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete

kokkuvõtet.

Me ei avalda arvamust ettevõtte kaasneva raamatupidamise aastaaruande kohta. Meie aruande arvamuse avaldamisest loobumise aluse osas

kirjeldatud asjaolude märkimisväärsuse tõttu ei suutnud me hankida piisavat asjakohast auditi tõendusmaterjali, mis annaks aluse avaldada

raamatupidamise aastaaruande kohta auditiarvamuse.

Arvamuse avaldamisest loobumise alus

Swag OÜ aastaaruandes kajastatakse 31.12.2020 seisuga bilansikirjel Müügiks ostetud kaubad krüptovaluuta summas 9 444 555 eurot

(raamatupidamise aastaaruande lisa 2) ja kasumiaruande kirjetel Muud äritulud 6 144 389 eurot ja Muud ärikulud 590 546 eurot aruandeaastal

tulemid krüptovaluutaga tehtud tehingutest.

Meil ei õnnestunud auditi käigus hankida piisavalt asjakohast tõendusmaterjali krüptovaluuta bilansilise väärtuse kohta 31.12.2020 seisuga ja

krüptovaluutaga tehtud tehingute kohta perioodil 15.07.2019-31.12.2020, sest meile esitatud nimetatud tehinguid tõendavad raamatupidamise

algdokumendid olid mittetäielikud.

Avastamata väärkajastamiste, juhul kui neid esineb, võimalikud mõjud finantsaruannetele võivad olla nii olulised kui ka läbivad. Tuginedes

läbiviidud auditi protseduuridele esineb oluline ebakindlus perioodi 15.07.2019-31.12.2020 tehingute osas.

Juhtkonna kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot,

kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud

juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie kohustus on teha ettevõtte finantsaruannete audit kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) ja anda välja audiitori

aruanne. Meie aruande arvamuse avaldamisest loobumise aluse osas kirjeldatud asjaolude märkimisväärsuse tõttu ei suutnud me siiski hankida

piisavat asjakohast auditi tõendusmaterjali, mis annaks aluse avaldada raamatupidamise aastaaruande kohta auditiarvamuse.

Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud

oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele.

/digitaalselt allkirjastatud/

Krista Vainola

Vandeaudiitori number 444

Audiitorkontroll OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 274

Mõisa tn 4-2, Tallinn, Harju maakond, 13522

22.12.2021



Audiitorite digitaalallkirjad
Swag OÜ (registrikood: 14762080) 15.07.2019 - 31.12.2020 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTA VAINOLA Vandeaudiitor 22.12.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Aruandeaasta kasum (kahjum) 9 791 878

Kokku 9 791 878

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
9 791 878

Kokku 9 791 878

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Aruandeaasta kasum (kahjum) 9 791 878

Kokku 9 791 878

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
9 791 878

Kokku 9 791 878



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude mujal liigitamata finantsteenuste osutamine, v.a kindlustus

ja pensionifondid
64991 19308964 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Giovanni Lionetti 36603120188
5334 EUR

(Lihtomand)

Gabriele Stampa 19.01.1976 Itaalia
2400 EUR

(Lihtomand)

Francesco

Giampieri
02.01.1960 Itaalia

2098 EUR

(Lihtomand)

Fiodor Lloyd

Martino Lavagetto
17.04.1970 Itaalia

902 EUR

(Lihtomand)

Ferdinando

Campana
10.04.1974 Itaalia

360 EUR

(Lihtomand)

Fabrizio Giuseppe

Gunter Mongelli
16.01.1968 Itaalia

302 EUR

(Lihtomand)

Antonio Di

Pasquale
24.01.1965 Itaalia

302 EUR

(Lihtomand)

Alessio Di Cesare 20.08.1990 Itaalia
302 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@swagyourlife.com


